LAVIEJA, MARIANE LAVIEJA, ALINE SILVA DA SILVEIRA e DAIANE EMERIM DE 
SOUZA.

De acordo com o resultado do certame, que aponta como vencedora a empresa:

–  TIAGO  LUCAS  CORREA  &  CIA  LTDA  (JAMBOO  TURISMO)  -  CNPJ 
06.081.411/0001-35, pelo Valor de R$ 6.940,00 (seis mil e novecentos e quarenta 
reais).

Data da homologação: 29 de agosto de 2025.

Xangri-Lá,  29 de agosto de 2025.

Vereadora Luzia Barbosa Netto

Presidente

Câmara Municipal de Xangri-Lá

Documento assinado digitalmente/eletronicamente. Confira as assinaturas no link: https://xangrilacv.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/E5F52A8BD9F64FB0BC055215F2245669